Ferienprogramm Stadt Parsberg 2023

Nr Name

1
2
3
4
5
6

7
8

9

10
11
12

13
14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

Ein Tag bei der Feuerwehr Parsberg
Pflanzkérbchen basteln

Jugendtreff Parsberg

Erste-Hilfe fur Kinder
Spielmobil-Tour 2023

Fahrt zur Besichtigung Allianzarena
Munchen

Lesung in der Stadtblicherei mit Erika
Fruhmann

Lesung in der Stadtblcherei mit Erika
Fruhmann

Werkeln mit Ytong

MiniLandkreis

Fahrt in den Bayern-Park
BlasrohrschieRen und
Lichtgewehrschiel3en

Junior Hundeflhrerschein
MiniLandkreis

MINTeraktive Ferien: ,Schlisselanhanger

aus dem 3D-Drucker

MINTeraktive Ferien: ,Zauberhafte Physik

Magnetismus und Akustik"”

Fahrt ins SEA-LIFE MUnchen und im
Anschluss Museum Mensch und Natur
Projekt Lesehund

Jugendtreff Parsberg Special Batik

Abenteuer-Erlebnistag mit Islandpferden

Fahrt ins Freibad Beratzhausen

Wir spielen Mittelalter
Kuhlschrankmagnete basteln

Meine Freunde, die Pferde
Jugendtreff Parsberg meets Dartclub
Dragons

Ort

Parsberg
Parsberg
Parsberg
Parsberg
Parsberg
Munchen

Parsberg
Parsberg

Parsberg
Deining

Reisbach
Parsberg

Parsberg
Deining
Parsberg

Parsberg
Mtunchen

Parsberg
Parsberg
Holzheim
Beratzhausen
Parsberg
Parsberg
Holzheim
Parsberg

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/parsberg

Datum

28.07.2023 15:00
02.08.2023 15:00
03.08.2023 16:00
04.08.2023 14:00
07.08.2023 13:00
08.08.2023 09:00

08.08.2023 10:00

10.08.2023 10:00

12.08.2023 14:00
16.08.2023 08:20
18.08.2023 08:00
18.08.2023 14:00

22.08.2023 10:00
23.08.2023 08:20
23.08.2023 13:30

29.08.2023 14:00

30.08.2023 08:00

31.08.2023 10:00
31.08.2023 16:00
02.09.2023 10:00
02.09.2023 12:30
04.09.2023 14:00
07.09.2023 15:00
09.09.2023 15:00
09.09.2023 16:00

Alter
ab 8
6-10
ab9
6-10
4-12
8-14

5-7

7-9

ab9
7-14
ab 8
7-15

7-10
7-14
ab 11

6-10

ab 8

6-12
ab9
ab 8
ab9
9-14
6-10
ab 5
9-16

Geblihr
0,00€
5,00€
0,00€
5,00€
0,00€

15,00€

0,00€
0,00€

8,00€
0,00€
0,00€
3,00€

30,00€
0,00€
0,00€

0,00€
0,00€

0,00€
2,00€
80,00€
0,00€
4,00€
4,00€
30,00€
3,00€
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