



Ferienprogramm Stadt Parsberg 2023

Nr	Name	Ort	Datum	Alter	Gebühr
1	Ein Tag bei der Feuerwehr Parsberg	Parsberg	28.07.2023 15:00	ab 8	0,00€
2	Pflanzkörbchen basteln	Parsberg	02.08.2023 15:00	6-10	5,00€
3	Jugendtreff Parsberg	Parsberg	03.08.2023 16:00	ab 9	0,00€
4	Erste-Hilfe für Kinder	Parsberg	04.08.2023 14:00	6-10	5,00€
5	Spielmobil-Tour 2023	Parsberg	07.08.2023 13:00	4-12	0,00€
6	Fahrt zur Besichtigung Allianzarena München	München	08.08.2023 09:00	8-14	15,00€
7	Lesung in der Stadtbücherei mit Erika Fruhmann	Parsberg	08.08.2023 10:00	5-7	0,00€
8	Lesung in der Stadtbücherei mit Erika Fruhmann	Parsberg	10.08.2023 10:00	7-9	0,00€
9	Werkeln mit Ytong	Parsberg	12.08.2023 14:00	ab 9	8,00€
10	MiniLandkreis	Deining	16.08.2023 08:20	7-14	0,00€
11	Fahrt in den Bayern-Park	Reisbach	18.08.2023 08:00	ab 8	0,00€
12	Blasrohrschießen und Lichtgewehrschießen	Parsberg	18.08.2023 14:00	7-15	3,00€
13	Junior Hundeführerschein	Parsberg	22.08.2023 10:00	7-10	30,00€
14	MiniLandkreis	Deining	23.08.2023 08:20	7-14	0,00€
15	MINTeraktive Ferien: „Schlüsselanhänger aus dem 3D-Drucker“	Parsberg	23.08.2023 13:30	ab 11	0,00€
16	MINTeraktive Ferien: „Zauberhafte Physik Magnetismus und Akustik“	Parsberg	29.08.2023 14:00	6-10	0,00€
17	Fahrt ins SEA-LIFE München und im Anschluss Museum Mensch und Natur	München	30.08.2023 08:00	ab 8	0,00€
18	Projekt Lesehund	Parsberg	31.08.2023 10:00	6-12	0,00€
19	Jugendtreff Parsberg Special Batik	Parsberg	31.08.2023 16:00	ab 9	2,00€
20	Abenteuer-Erlebnistag mit Islandpferden	Holzheim	02.09.2023 10:00	ab 8	80,00€
21	Fahrt ins Freibad Beratzhausen	Beratzhausen	02.09.2023 12:30	ab 9	0,00€
22	Wir spielen Mittelalter	Parsberg	04.09.2023 14:00	9-14	4,00€
23	Kühlschränkmagnete basteln	Parsberg	07.09.2023 15:00	6-10	4,00€
24	Meine Freunde, die Pferde	Holzheim	09.09.2023 15:00	ab 5	30,00€
25	Jugendtreff Parsberg meets Dartclub Dragons	Parsberg	09.09.2023 16:00	9-16	3,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/parsberg

